PREFEITURA DO MUNicípIO DE JAGUARIÚNA
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Tel.: (0"19) 3867-9700 - Fax: (0'*19) 3867-2856 - Cep 13820-000

JAGUARIÚNA - SP

LEI N.o 1.411, de 14 de maio de 2002.

Dispõe sobre substituição do Anexo ,
Unico da Lei n. ° 1.400/2002, que versa
sobre o quadro de servidores da Prefeitura.

TARCÍSIO CLETO CHIAVEGATO, Prefeito do Município de JaguariÚlla,

Estado de São Paulo etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte lei:
,

Art. 1° - O Anexo Unico da Lei n.O 1.400, de 18 de março de 2002, fica
,

substituído pelo Anexo Unico que acompanha esta lei, dela fazendo parte integrante.

Art. 2° - As despesas decorrentes com a execução desta lei correrão por conta de

dotações específicas do orçamento vigente.

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jaguariúna, aos 14 de io de 2002 .

• u1llC1P,o
~o ~ ... ... ..

Q
C .. ,
~!
~ -'"

... ~
,----SI' .--'"

, .. ".

TARCÍSIO CLETO CHIAVEGATO
Prefeito

Publicada no Departamento de Expediente e Registro da Secretaria Municipal do

Governo, na data supra.

GRUPO

A
B

C

D

E

F

G

PREFEITURA DO MUNicípIO DE JAGUARIÚNA
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Tel.: (0**19) 3867-9700 - Fax: (0**19) 3867-2856 - Cep 13820-000

JAGUARIÚNA - SP

ANEXO ÚNICO DA LEI N.o 1.411/2002.

SALARIO E/OU
QTDADE DENOMINAÇÃO CLASSE VENCIMENTO

MENSAL-R$

- - - -
03 COVEIRO 2 381,70
119 SERVENTE GERAL 2
10 AJUDANTE DE OBRAS 2 -06 AUXILIAR DE CIRURGIAO DENTISTA 2
01 AUXILIAR DE OPERADOR DE ETA 2 ,
04 AUXILIAR DE SERVIÇOS TECNICOS 2 419,87
66 COZINHEIRO 2
37 PAJEM 2
34 VIGIA 2
05 AGENTE COMUNIT ARIO DE SAUDE 2
04 AGENTE DE CONTROLE DE VETORES 2 ,
04 AGENTE DE SAUDE 2
29 COLETOR DE LIXO 2 461,86
24 JARDINEIRO 2
04 OPERADOR DE BOMBAS 2
01

, '
TECNICO DE HIGIENE DENTARIA 2

02 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
11 MONITOR 2 508,05
01 TOPÓGRAFO AUXILIAR 2
08 ELETRICISTA 2
09 ENCANADOR 2
04 MECÂNICO 2
50 MOTORISTA 2
13 OPERADOR DE ETA 2 558,86
03 PADEIRO 2
13 PEDREIRO 2
03 PINTOR 2
10 TELEFONISTA 2
05 TRATORISTA 2
20 AUXILIAR DE ENFERMAGEM .2
04 CAIXA 2
01 COMPRADOR 2
01 DESENHISTA 2
02

,
DISCOTECARIO 2 614,75

101 ESCRITURÁRIO 2
05 FISCAL 2
03 OPERADOR DE COMPUTADOR 2
17

,
OPERADOR DE MAQUINAS 2

,

GRUPO

H

I

J

K
L
M

N

O
P
Q

R

S
TOTAL

2

PREFEITURA DO MUNicípIO DE JAGUARIÚNA
Rua Alfredo Sueno, 1235 - Tel.: (0"19) 3867-9700 - Fax: (0"19) 3867-2856 - Cep 13820-000

JAGUARIÚNA - SP

SALARIO E/OU - CLASSE QTDADE DENOMINAÇAO VENCIMENTO
MENSAL-R$

60 GUARDA MUNICIPAL 2
01 TÉCNICO DE CONTABILIDADE 2
10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2 , -02 TECNICO DE GRA V AÇAO 2 676,23
02 TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA 2 ,
02 TECNICO DE RAIO X 2 ,
02 TOPOGRAFO 2
01 TESOUREIRO 2 743,85
45 ENCARREGADO GERAL 1 818,24 ,
08 OPERADOR LOCUTOR DE RADIO 2
01 AGENTE CULTURAL 2 900,06 -07 CHEFE DE DIVISAO 1 990,07 - 1.089,08 01 TECNICO DE MANUTENÇAO DE RADIO 2
14 ASSISTENTE SOCIAL 2 ,
01 BIBLIOTECARIO 2
03 FISIOTERAPEUTA 2 ,
03 FONOAUDIOLOGO 2
01 JORNALISTA 2
02 NUTRICIONISTA 2 1.197,99
01 PEDAGOGO (PSICOPEDAGOGIA) 2
08 PSICÓLOGO 2 ,
01 QUIMICO 2
05 TECNÓLOGO DE SANEAMENTO 2
01 TERAPEUTA OCUP ACIONAL 2
01 COORDENADOR DE OPERA~ÕES 1 1.317,79
02 F ARMACEUTICO 2 1.449,57
07 ENFERMEIRO 2 1.594,53·
01 ADVOGADO 2
01 ANALISTA DE SISTEMAS 2
24 ASSESSOR 1
01 CHEFE DE GABINETE 1
01 CONTADOR 2
16 DENTISTA 2 1. 753,98
01 DIRETOR DA GUARDA MUNICIPAL 1
40 DIRETOR DE DEP ART AMENTO 1
03 ENGENHEIRO 2
01 ENGENHEIRO AGRONÔMO 2
65 MÉDICO 2
01 VETERINÁRIO 2
14 SECRETARIO MUNICIPAL 1 2.103,01

998
-t

-